

## Obiecte de inventar 2

I.D.: 63474612

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.918,88 RON - 3.918,88 RON

---

Descriere: 1BOSCH GRO 12V-35 BUC 1 803,12 803,12 2Statie de lipit YATO, digitala, 48W BU 294,15 588,30 3Acumulator 12V 2.6Ah Ultracell UL2.6-12 buc 4 48,23 192,92 4 Set de Fire Multifilare din Cupru 22AWG cu Izolatie din Cauciuc Siliconic 6 BUC 2 63,88 127,76 5 Polizor unghiular cu 3 acumulatori DeWalt DCG405P2 buc 1 1543,97 1543,97 6 Patent 180 mm, maner plastic buc 1 13,94 13,94 7Ciocan de lipit Dexter Power, electric, cu 2 varfuri si suport, 60 W BUC 1 66,45 66,45 8Cleste sertizat Yato, 250 mm, maner plastic BUC 1 30,87 30,87 9Mini cleste de taiat lateral Dexter, 165 mm, maner plastic BUC 1 14,11 14,11 10 Cleste automat dezizolat cabluri Stanley Fatmax FMHT0-96230 BUC 1 117,54 117,54 11 Cheie fixa simpla, 30 mm BUC 2 32,66 65,32 12 Cheie fixa simpla, 32 mm BUC 2 34,12 68,24 13 Cheie tubulara universala Sprinter, 7-19mm , 2 capete BUC 2 38,78 77,56 14 Multimetru Digital CarDiag® 620A Ecran de 4.77 inch, Detectie automata, Curent DC/AC, Voltaj, Capacitate, Rezistenta, NCV BUC 1 208,78208,78 TOTAL fara tva 3918,88

---